*prædicabitur et hoc quod fecit ista*⁹². Et occasio unguenti tantam magnitudinem prædicationis: et dictum est quia toto prædicabitur nomen meum, et illius mulier memoriam erit. Quæ auctoritas istius vixit enim dicit qui mortuus est post mortem prædicarunt? *Exite ad universum mundum* aut non dixit? Si non dixit, quomodo perfecerunt quæ iussit? quomodo suspecti quomodo qui mortuus est, mortuus est? inquit, *omnes gentes: o regia vox, o tantum promissio! Ite, docete omnes gentes* dicis hæc, o Domine? Duodecim hominum numerabilem populum: *et baptizate eos* et fecerunt quæ videmus. Iterum sane parabolam prædicat: *Simile est regnum cælorum est prædicatione ista, fermento*⁹³. Secus fermentum? quia et fermento modico in multa conspersione abscondito, ipsum non obacuratur a conspersione, sed cum totum fermentat, et fermentat sine strepitu inquit, mea prædicatione brevis per duodecim istud fermentum, toto, inquit, inspar transmutabitur, sed omnem mundum transmutabit in religiositatem. Hoc dictum est per prædicationem factam, aut non? Si quid dubitas? si autem non est facta, arguitur parabolam similem huic introductam enim dicit: *Simile est regnum cælorum quod brevis quidem est ab omnibus cum aurum creverit, majus fit omnibus* C Et prædicatione in duodecim erat apostolorum, et gentilitas erat. Cum autem crevit, utraque. Isti ante crucem sermones sub crucem autem opera quæ videmus. Intererunt quidem gentiles, et dicunt Philippo: *Jesum videre*⁹⁴, et dicit Jesus: *Venit homo timor, ut glorificetur Filius hominis*⁹⁵. Deum cum crucifixus fuero glorificabor. Hoc fiat, et mortuus est. Si autem prædixit et tantum perfecit, o potentia virtutis per ea sunt fortia! Sed nolite fatigare de resurrectione in die assumptionis audire. Festivitas est animas, et ita ventres (1). Primo debes cui feriaris; primo debes agnoscere quia quo habetur spes, ut securus manducatus est qui adhortatur, lugeri oportet si suasi fuerimus quia vivit et vivificat, et si caverimus et biberimus, et quæcumque aliamur, in gloriam viventis faciemus. Si igitur et ut gaudentes epulemur. Putas adhuc necessarius sermo est. Adhuc enim mur. Unum enim ex his quæ dicta sunt proficit et lapidem committuere: tamen unum

⁸⁷ Matth. v, 13. ⁸⁸ ibid. 14. ⁸⁹ Matth. xvi, 18. ⁹⁰ ibid. ⁹¹ Matth. xxvi, 6, 7. ⁹² ibid. 13. ⁹³ xxviii, 19. ⁹⁴ Matth. xiii, 35. ⁹⁵ ibid. 51. ⁹⁶ Joan. xii, 21. ⁹⁷ ibid. 25.

(98) Qui immisit. Forte qui me misit.

(99) Suspecti sunt. Pio suscepti sunt.

(1) Et ita ventres. Subaudi, curare. Et ex Græco καὶ εἶτα, id est et deinde.